

Kraków, 13.02.2025 roku
DO WSZYSTKICH KOGO DOTYCZY
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

dot. sprawy: 09/ZP/2025

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie postępowania na **Dostawy instrumentów do neuronawigacji śródoperacyjnej NAV 1 STORZ**, wpłynęły pytania. Treść pytań wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej :

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zrezygnuje z pozycji – „Sonda zatokowa do neuronawigacji śródoperacyjnej NAV 1 Karl Storz nr kat. 40820105” – 10 szt.? Producent niestety wycofał ten produkt ze swojego portfolio i nie jest już dostępny w sprzedaży.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający nie miał na myśli Dostawy instrumentów do neuronawigacji śródoperacyjnej NAV 1 STORZ w załączniku nr 1: Formularz cenowy - Opis przedmiotu zamówienia? W w/w załączniku jest nazwa: Akcesoria do urządzeń monitorujących w technologii Masimo.

Odpowiedź : tak, patrz zmiana SWZ w tym zakresie.

Załącznikiem jest zmodyfikowany SWZ

Termin składania i otwarcia ofert bez zmian.